Ὅτι δὲ μερισθῆναι δεῖ τὴν βασιλείαν καὶ οὕτως παραπολέσθαι, ὁ Κύριός φησιν· « Πᾶσα βασιλεία μερισθεῖσα καθ' ἑαυτῆς ἐρημοῦται, καὶ πᾶσα πόλις ἢ οἰκία μερισθεῖσα καθ' ἑαυτῆς οὐ στήσεται^b. » Μερισθῆναι οὖν τὴν τε βασιλείαν καὶ τὴν πόλιν καὶ τὴν οἰκίαν δεῖ εἰς δέκα. Καὶ διὰ τοῦτο ἤδη τὸν μερισμὸν καὶ τὴν διαίρεσιν προσεῖπεν.

24 Καὶ ἀκριβῶς Δανιὴλ τέλος τῆς τετάρτης βασιλείας τοῦ δακτύλου φησὶ τῶν ποδῶν εἶναι τῆς ὑπὸ Ναβουχοδονόσορ

est, in quos venit lapis sine manibus praecisus, et [Hv 305]
 quemadmodum ipse ait : *Pedes pars quidem aliqua*
 28 *ferrea et pars aliqua fictilis, quoadusque abscisus est* 4
lapis sine manibus et percussit imaginem in pedes ferreos
et fictiles et comminuit eos usque ad finem^o. Post deinde
 in exsolutione ait : *Et quoniam vidisti pedes et digitos,*
 32 *partem quidem fictilem, partem autem ferream, regnum* 8
divisum erit et a radice ferrea erit in eo, quemadmodum
vidisti ferrum commixtum leslo. Et digili pedum pars
quidem aliqua ferrea, pars autem aliqua fictilis^a. Ergo
 36 *decem digiti pedum, hi sunt decem reges in quibus*
 dividetur regnum, ex quibus quidam quidem fortes et 12
 agiles sive efficaces, alii autem pigri et inutiles erunt et
 non consentient, quemadmodum et Daniel ait : *Pars*
 40 *aliqua regni erit fortis, et ab ipsa pars erit minuta.*

26, 27 pedis V ε || 29 impedit Q || 30 comminuet A Q ε || 31
 vidistis V || 33 a om. A Q ε || [radix ε⁹ || 34 ferro V || commixtum] + fe
 cancell. Q || testae ε teste (ε₂ ex o ut vid.) V || 35 autem : quidem V ||
 36 decem_{1,2} : x Q || 37 dividitur A Q ε || quidem quidam ∞ Q ||
 39 et om. ε || 40 aliqua om. A Q ε || regni om. V || parte ε

Arm. 26, 26 in quos : super <quos> || et om. || 28 aliqua om. ||
 29 in : super || 30 eos om. || usque ad : in || 32 quidem add. aliquam || 33
 quemadmodum : δν τρόπον || 35 aliqua₂ om. || 37 dividetur : dividitur ||
 ex quibus : quorum || 38 agiles sive efficaces : prospere-cedentes et in
 opus cadentes || pigri : infirmi || inutiles : ἀργοί || erunt om. || 39 et om. ||
 40 pars om.

26, 1. c. Dan. 2, 33-34 || d. Dan. 2, 41-42

Nabuchodonosor, ortels que vint heurter la pierre détachée
 sans l'intervention d'une main. Voici ses paroles : « Les
 pieds de la statue étaient en partie de fer et en partie
 d'argile ; une pierre fut alors détachée, sans l'intervention
 d'une main, frappa la statue à ses pieds de fer et d'argile
 et les brisa complètement^o. » Plus loin, dans l'explication
 de cette vision, il dit : « Si tu as vu les pieds et les ortels
 en partie d'argile et en partie de fer, c'est que ce sera un
 royaume divisé ; il y aura en lui de la stabilité du fer,
 selon que tu as vu du fer mêlé à l'argile. Et les ortels étaient
 en partie de fer et en partie d'argile^a. » Ces dix ortels
 sont donc les dix rois entre lesquels sera divisé le royaume ;
 de ces rois, les uns seront forts et agissants¹, tandis que
 les autres seront faibles et oisifs, et ils ne s'accorderont
 pas entre eux, selon ce que dit encore Daniel : « Une partie
 du royaume sera forte, et par elle l'autre partie² sera